
Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
L3 ANP G1 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. --- --- --- L3 ANP
InformaƟque (Cours 1h30 en ligne) --- --- --- L3 ANP

StaƟsƟques (Cours 1h30 en ligne)
L3 ANP

StaƟsƟques (TD 1h30 en ligne) --- --- ---

Dim.

Biochimie des aliments et
régulaƟon (TP 1h30)

Mme KHALLOUA-ZINE
L11 - Lab. Technologie alimentaire

--- --- --- --- --- ---

Immunochimie et microbiologie
alimentaire (TP 1h30)

Mme AOUISSAT
L14 - Lab. Microbiologie appliquée

--- --- --- --- --- ---

Lun.

L3 ANP
Physiologie de la digesƟon (Cours

1h30)
Mr DIAF

A5

L3 ANP
DiétéƟque et composiƟon des

aliments (Cours 1h30)
Mme DRA

A5

--- --- ---

NutriƟon et pathologies (TP 1h30)
Mr MAI

L12 - Lab. Physiologie de la
nutriƟon

Physiologie des grandes foncƟons (TP 3h00)
Mr BENINE, Mme HAMRA

L13 - Lab. Biologie de développement

Mar.

L3 ANP
Physiologie des grandes foncƟons

(Cours 1h30)
Mme OURAMDANE

A6

--- --- --- --- --- ---

DiétéƟque et composiƟon des
aliments (TP 1h30 en salle)

Mme DRA, Mr DIAF
A6

--- --- --- --- --- ---

Mer.

L3 ANP
NutriƟon et pathologies (Cours

1h30)
Mme DEMMOUCHE

A5

Physiologie de la digesƟon (TP
1h30)

Mme OURAMDANE, Mlle ALI
ABBOU

L12 - Lab. Physiologie de la
nutriƟon

L3 ANP
Biochimie des aliments et
régulaƟon (Cours 1h30)

Mr KHALED MEGHIT
A4

--- --- ---

L3 ANP
Immunochimie et microbiologie

alimentaire (Cours 1h30)
Mme DRA

A6

L3 ANP G1, L3 ANP G2
Immunochimie et

microbiologie
alimentaire (TD 1h00)

Mme DRA
A6

---

Jeu. --- --- --- --- --- --- --- --- --- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-
Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
L3 ANP G2 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. --- --- --- L3 ANP
InformaƟque (Cours 1h30 en ligne) --- --- --- L3 ANP

StaƟsƟques (Cours 1h30 en ligne)
L3 ANP

StaƟsƟques (TD 1h30 en ligne) --- --- ---

Dim. --- --- --- --- --- ---
NutriƟon et pathologies (TP 1h30)

Mr MAI
L11 - Lab. Technologie alimentaire

Biochimie des aliments et
régulaƟon (TP 1h30)

Mme KHALLOUA-ZINE
L11 - Lab. Technologie alimentaire

--- --- --- --- --- ---

Lun.

L3 ANP
Physiologie de la digesƟon (Cours

1h30)
Mr DIAF

A5

L3 ANP
DiétéƟque et composiƟon des

aliments (Cours 1h30)
Mme DRA

A5

--- --- ---

Immunochimie et microbiologie
alimentaire (TP 1h30)

Mme AOUISSAT
L10 - Lab. Microbiologie générale

--- --- --- --- --- ---

Mar.

L3 ANP
Physiologie des grandes foncƟons

(Cours 1h30)
Mme OURAMDANE

A6

Physiologie des grandes foncƟons (TP 3h00)
Mme OURAMDANE, Mme EL BADAOUI
L13 - Lab. Biologie de développement

Physiologie de la digesƟon (TP
1h30)

Mme OURAMDANE
L11 - Lab. Technologie alimentaire

--- --- --- --- --- ---

Mer.

L3 ANP
NutriƟon et pathologies (Cours

1h30)
Mme DEMMOUCHE

A5

--- --- ---

L3 ANP
Biochimie des aliments et
régulaƟon (Cours 1h30)

Mr KHALED MEGHIT
A4

DiétéƟque et composiƟon des
aliments (TP 1h30 en salle)

Mme DRA
A6

L3 ANP
Immunochimie et microbiologie

alimentaire (Cours 1h30)
Mme DRA

A6

L3 ANP G1, L3 ANP G2
Immunochimie et

microbiologie
alimentaire (TD 1h00)

Mme DRA
A6

---

Jeu. --- --- --- --- --- --- --- --- --- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-
Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
L3 Biochimie G1 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam.

L3 Biochimie
Biochimie clinique et

métaboliques (Cours 1h30 en
ligne)

Mme ZEMRI

--- --- ---

L3 Biochimie
Hygiène et sécurité en laboratoire

(Cours 1h30 en ligne)
Mme SARSAR

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Dim.

L3 Biochimie
Immunologie cellulaire et
moléculaire (Cours 1h30)

Mme OUALI
S11

L3 Biochimie
Technique d’analyses biochimique

(Cours 1h30)
Mr ZAIRI

S11

L3 Biochimie
Enzymologie approfondie (Cours

1h30)
Mme CHENNI

S11

--- --- ---
Biochimie cellulaire et

foncƟonnelle (TD 1h30)
S19

--- --- ---

Lun. --- --- ---
Biochimie clinique et

métaboliques (TP 1h30)
L20 - Lab. Biochimie général

L3 Biochimie
Enzymologie approfondie (Cours

1h30)
Mme CHENNI

S10

--- --- ---

L3 Biochimie
Biochimie cellulaire et

foncƟonnelle (Cours 1h30)
Mme SARSAR

S9

--- --- ---

Mar. Technique d’analyses biochimique (TP 3h00)
L21 - Lab. Biochimie appliquée

Biochimie cellulaire et
foncƟonnelle (TP 1h30)

L20 - Lab. Biochimie général

L3 Biochimie
Endocrinologie moléculaire (Cours

1h30)
Mme BELMOUSSAT-ZAHZEH T.

S13

--- --- --- --- --- ---

Mer. --- --- --- --- --- ---

Endocrinologie moléculaire (TD
1h30)

Mr ACHEMAOUI
S8

Enzymologie approfondie (TP
1h30)

L21 - Lab. Biochimie appliquée
--- --- --- --- --- ---

Jeu.

Immunologie cellulaire et
moléculaire (TP 1h30)

Mme OUALI
L22 - Lab. Immunologie

--- --- ---

L3 Biochimie
Immunologie cellulaire et
moléculaire (Cours 1h30)

Mme OUALI
S12

-X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-

Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
L3 BM G1 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam.
L3 BM

InformaƟque et staƟsƟques (Cours
1h30 en ligne)

L3 BM
Éthique et recherche en santé

(Cours 1h30 en ligne)
Mme TIRSE

InformaƟque et staƟsƟques (TD
1h30 en ligne) --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Dim.

L3 BM
EpigénéƟque (Cours 1h30)

Mme SABRI
S9

EpigénéƟque (TD 1h30)
Mme SABRI

S8

L3 BM
Fondements de la biologie
moléculaire (Cours 1h30)

Mme HAOUD
A4

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Lun. --- --- ---
EpigénéƟque (TP 1h30)

Mme SABRI
L23 - Lab. Biologie moléculaire

--- --- --- ---

Eléments de généƟque
moléculaire des micro-organismes

(TD 1h30)
Mme SENOUCI

S8

--- --- --- --- ---

Mar. --- --- ---

L3 BM
Fondements de la biologie
moléculaire (Cours 1h30)

Mme HAOUD
S9

L3 BM
Eléments de généƟque

moléculaire des micro-organismes
(Cours 1h30)
Mme SEBAA

A4

L3 BM
Anglais (Cours 1h30)

S10

Anglais (TD 1h30)
A6 --- --- ---

Mer.

L3 BM
Eléments de généƟque

moléculaire des micro-organismes
(Cours 1h30)
Mme SEBAA

A4

--- --- ---

Biologie cellulaire immunologie et
pathologies (TP 1h30)

Mme HAMRA
L09 - Lab. Biologie cellulaire et

histologie

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Jeu.
Fondements de la biologie

moléculaire (TD 1h30)
S8

L3 BM
Biologie cellulaire immunologie et

pathologies (TD 1h30)
Mme HAMRA

S10

L3 BM
Biologie cellulaire immunologie et

pathologies (Cours 1h30)
Mme HAMMAR

S10

-X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-

Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
L3 BPA G1 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. --- --- ---

L3 BPA
BiostaƟsƟques (Cours 1h30 en

ligne)
Mr BOUAZZA

--- --- --- --- --- ---
L3 BPA

Anglais scienƟfique (Cours 1h30
en ligne)

BiostaƟsƟques (TD 1h30 en ligne)

Dim.

L3 BPA
Biologie moléculaire (Cours 1h30)

Mme HAOUD
S8

OuƟls d’invesƟgaƟon en biologie
(TP 1h30)

Mme ABDELKAOUI
L21 - Lab. Biochimie appliquée

--- --- ---
Anatomie comparée des vertébrés (TP 3h00)

Mme ZINEDDINE
L08 - Lab. Zoologie

--- --- ---

Lun.
Développement embryonnaire (TP 3h00)

Mme BENABBOU
L13 - Lab. Biologie de développement

L3 BPA
OuƟls d’invesƟgaƟon en biologie

(Cours 1h30)
Mme GUENAOUI

S26

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mar.

L3 BPA
Biologie moléculaire (Cours 1h30)

Mme HAOUD
A5

--- --- ---

Histologie foncƟonnelle (TP 1h30)
Mme HAMMAR

L09 - Lab. Biologie cellulaire et
histologie

Biologie moléculaire (TD 1h30)
S12 --- --- --- --- --- ---

Mer.

L3 BPA
Développement embryonnaire

(Cours 1h30)
Mme BENABBOU

S9

L3 BPA
Anatomie comparée des vertébrés

(Cours 1h30)
Mme ZINEDDINE

S11

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Jeu.

L3 BPA
Développement embryonnaire

(Cours 1h30)
Mme BENABBOU

S9

L3 BPA
Histologie foncƟonnelle (Cours

1h30)
Mme HAMMAR

S9

--- --- --- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-

Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
L3 Immunologie G1 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. --- --- ---

L3 Immunologie
Anglais scienƟfique et recherches
bibliographiques (Cours 1h30 en

ligne)
Mme OUALI

Anglais scienƟfique et recherches
bibliographiques (TP 1h30 en

ligne)
Mme OUALI

L3 Immunologie
Hygiène et sécurité en laboratoire

(Cours 1h30 en ligne)
Mme ZAHZEH AIT-KACI M.

--- --- --- --- --- ---

Dim.

L3 Immunologie
Biologie moléculaire (Cours 1h30)

Mme BACHIR BOUIADJRA
S12

L3 Immunologie
Système lymphaƟque (Cours 1h30)

Mme OUALI
S12

--- --- --- Système lymphaƟque (TP 3h00)
L22 - Lab. Immunologie --- --- ---

Lun. --- --- ---

L3 Immunologie
Immunologie fondamentale (Cours

1h30)
Mme ZAHZEH AIT-KACI M.

S12

Immunologie fondamentale (TP
1h30)

L22 - Lab. Immunologie
--- --- ---

BioinformaƟque (TD 1h30 Centre
de calcule)

S33
--- --- ---

Mar. --- --- ---

Hématologie cellulaire et
hématopoïèse (TD 1h30)

Mme REMLA
S10

--- --- ---

L3 Immunologie
Immunologie fondamentale (Cours

1h30)
Mme ZAHZEH AIT-KACI M.

S9

L3 Immunologie
Hématologie cellulaire et

hématopoïèse (Cours 1h30)
Mme BELMOUSSAT-ZAHZEH T.

S12

--- --- ---

Mer.
L3 Immunologie

BioinformaƟque (Cours 1h30)
S12

L3 Immunologie
Biologie moléculaire (Cours 1h30)

Mme BACHIR BOUIADJRA
A4

--- --- --- --- --- --- Biologie moléculaire (TP 1h30)
L23 - Lab. Biologie moléculaire --- --- ---

Jeu. --- --- --- --- --- ---
Hématologie cellulaire et
hématopoïèse (TP 1h30)

L23 - Lab. Biologie moléculaire
-X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-

Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 1 de l'année universitaire 2025-2026
L3 Microbiologie G1 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam.

L3 Microbiologie
GénéƟque microbienne (Cours

1h30 en ligne)
Mme ABDELMALEK

GénéƟque microbienne (TD 1h30
en ligne)

Mme ABDELMALEK

L3 Microbiologie
BioinformaƟque (Cours 1h30 en

ligne)
--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Dim.

L3 Microbiologie
Biochimie microbienne (Cours

1h30)
Mme KANOUN

A5

L3 Microbiologie
Biologie moléculaire et génie

généƟque (Cours 1h30)
Mme CHAMA

A5

Mycologie-Algologie-Virologie (TP
1h30)

Mr HAZEM
L10 - Lab. Microbiologie générale

L3 Microbiologie
SystémaƟque des procaryotes
(Bactéries et Archaea) (Cours

1h30)
Mme HOUBAD

S19

--- --- --- --- --- ---

Lun.
Biochimie microbienne (TP 1h30)

Mme GUENAOUI
L14 - Lab. Microbiologie appliquée

L3 Microbiologie
Mycologie-Algologie-Virologie

(Cours 1h30)
Mme CHAMA

A6

Biologie moléculaire et génie
généƟque (TP 1h30)

Mme HOUBAD, Mme DERRAS
L23 - Lab. Biologie moléculaire

Biologie moléculaire et génie
généƟque (TD 1h30)

Mme CHAMA
S11

--- --- --- --- --- ---

Mar. --- --- ---

SystémaƟque des procaryotes
(Bactéries et Archaea) (TP 1h30)

Mme HOUBAD
L24 - Lab. Biotechnologie

L3 Microbiologie
SystémaƟque des procaryotes
(Bactéries et Archaea) (Cours

1h30)
Mme HOUBAD

A5

L3 Microbiologie
Biochimie microbienne (Cours

1h30)
Mme KANOUN

A5

--- --- --- --- --- ---

Mer.

L3 Microbiologie
Mycologie-Algologie-Virologie

(Cours 1h30)
Mme CHAMA

A6

Biotechnologie microbienne (TP
1h30)

Mme ABDELMALEK
L24 - Lab. Biotechnologie

L3 Microbiologie
Biotechnologie microbienne

(Cours 1h30)
Mme GHALEM

A5

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Jeu. --- --- --- --- --- --- --- --- --- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X- -X-
Planning généré avec FET 7.4.7 le 19/09/2025 22:59

Université Djillali Liabes Sidi Bel Abbes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس سیدي بلعباس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا


